
UCHWAŁA NR LXIV/561/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Skąpe na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15,, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), § 12 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/400/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 2351, zm. z 2022 r. 
poz. 913) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Skąpe na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896FF0A8-D42E-49C2-9500-C1553FFC4BB6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy 
Rady Gminy Skąpe na 2024 rok 

 
Miesiąc Tematyka 

styczeń Sprawozdanie z wykonania art. 30a ustawy Karta Nauczyciela. 

luty Sprawozdanie z działalności organizacji pożytku publicznego w Gminie Skąpe za 2023 
r. 

marzec Informacja z działalności komisji za 2023 r. 

kwiecień Podsumowanie kadencji 2018-2023 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/561/2023

Rady Gminy Skąpe

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896FF0A8-D42E-49C2-9500-C1553FFC4BB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/400/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 2351, zm. z 2022 r. 
poz. 913) „Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy przyjętym 

1) w pierwszym roku kadencji – w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia; 

2) w latach następnych – najpóźniej na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem.” 

Dnia  18 grudnia odbędzie się ostatnia w 2023 r. sesja Rady Gminy Skąpe, na której zgodnie z zacytowanym 
przepisem Rada powinna przyjąć plan pracy na rok kolejny. 

Ustawą z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego, 
wydłużono kadencję do dnia 30 kwietnia 2024 r. W związku z powyższym do tego terminu ustalono plan pracy 
rady gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896FF0A8-D42E-49C2-9500-C1553FFC4BB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/561/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


